
   1 頁

契約台帳
令和 6年度 契約番号 2024001033 作成日

起案日

所属 市民協働推進課コミュニティ支援係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

荒瀬畑中公民館等改修工事件名

場所 うきは市浮羽町山北ほか1件

概要 　荒瀬畑中公民館および袋野研修会館の改修工事を行う。

　荒瀬畑中公民館においては、内装および外壁他改修工事、倉庫撤去および新設工事を行う。袋野研修会館にお

いては、外壁他改修工事を行う。

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥4,312,000 現契約額         ¥4,312,000

当初契約日 令和 6年 7月18日 変更契約日 令和 6年 7月18日

令和 6年 7月19日　から　令和 6年10月31日　まで当初期間

現期間 令和 6年 7月19日　から　令和 6年10月31日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000515427

住所 うきは市　浮羽町東隈上３７２－１１

名称 つばさ工務店　代表者　渡邉　信秀

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 市民協働推進課コミュニティ支援係
根拠法令

選定理由 　「うきは市競争入札等参加者の格付及び選定要綱」により、建築一式工事でＣランク３者以上であるので、市

内Ｃランク業者７者を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001033 入札日時 令和 6年 7月17日　　午前10時00分

荒瀬畑中公民館等改修工事
件名

場所 うきは市浮羽町山北ほか1件

期間 令和 6年 7月19日　から　令和 6年10月31日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

（有）家永建設　代表取締役　家永　浩史

1         ¥3,980,000

（株）岩佐工務店　代表取締役　岩佐　昌洋

2 辞退

エヌ・ティー・プロジェクト　代表者　野上
　征紀

辞退3

（有）權藤工務店　代表取締役　權藤　英樹

辞退4

髙倉建設　代表者　髙倉　伸介

        ¥3,950,0005

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

つばさ工務店　代表者　渡邉　信秀

（２）落札額 （税抜）         ¥3,920,000

（税込）         ¥4,312,000 うち消費税相当額           ¥392,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,000,000

（税込）         ¥4,400,000 うち消費税相当額           ¥400,000

（４）         ¥3,670,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥4,037,000 うち消費税相当額           ¥367,000

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001033

荒瀬畑中公民館等改修工事件名

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

つばさ工務店　代表者　渡邉　信秀

6         ¥3,920,000 落札

（株）矢野組　代表取締役　矢野　重明

7 辞退

IP54P191




